
ECHIPAMENT PSI

I.D.: 86504992

Data publicarii	30.08.23	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.788,24 RON - 2.788,24 RON

Descriere: Rola furtun tip D 20 ml cu racorduri legate (15 bar) CNBOP 7,00 rola 131,09 917,65 1092,00 ROLA FURTUN TIP C20ML MSZ AVIZAT EN14540 4,00 Buc 199,16 796,64 948,00 Rola furtun tip C 20 ml cu racorduri legate (10 bar) irigatii 4,00 rola 157,14 628,57 748,00 Racord fix tip C 2,00 Buc 22,69 45,38 54,00 Reductie B - C 2,00 Buc 52,94 105,88 126,00 Topor pompier DIN14900 1,00 Buc 294,12 294,12 350,00
